FONTI: Trascriz. etc. ut supra. 

6.3. - Pro Curia. 
Pro servientibus CCC pro1mss1s pro ci vitate A verse. 
Scriptum est Berardo de Brayda capitaneo A verse etc. Ex parte univer

sitatis horninum Averse nostrorurn fidelium fuit nuper expositum coram No
bis quod ipsi ex deliberato consilio or<linaverunt trecentos servientes pedites 
armis decenter munitos ad nostrum felicern exercitum destinare, pro quorum 
stipendiis cluorum mensium uncias auri trecentas sexaginta ponderis generalis 
ad rationem de dccem et octo tarenis auri pro quolibet servientum ipsornm 
per mensem sibi asserunt oportunas. Et s11pplicarunt ut imponenclum, taxan
durn et recolligendum pecuniam ipsam inter homines ipsius civitatis et di
strictus eius licentiam ipsis concedere dignaremur. Quornm supplicationibus 
inclinati, petitarn super hoc eis licentiam tenore presentium concedentes, f.t. 
... mandamus quatenus homines universitatis ipsius et clistrictus eius ad in· 
stantem reeolleetionem eiusdem pecunie, omni convenit cohercione compel
lcns, sic procures et facias quod servientes ipsi evestigio Nos sequantnr et 
procedant ad nostrum exercitum qui immediate erit Salemi sub felicibus au· 
sp1c11s congregatus et ne pecunia ipsa per man us lubricas distrnhatur, vo
lmnus quod successive sicut colligitur deponatur penes dnos probos viro~ 
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eligemlos per universitatem eamdem per quos inmecliate servientibus persol
vatur. Dat. Neapoli, die VIIII iulii II ind. (Heg . .t52, f. 224 t. - l"). 

Fown: ut supra. Cfr. n. 174. 

64. - Pro Curia. Pro inquircndis possessionibus domini Riccardi. 
Scriptum est Henrico de Gerardo militi eapitaneo Lucerie Sarrncenorum 

iuclici Benevenuto de Adria assessori et notario Nieolao Squallato de Neapoli 
actorum notario cum eodem capitaneo deputatis fidelibus suis gratiam suarn 

et bonam voluntatem. Cmn de proeessibus et excessibus habitis per Hieear
clum de Lucern militem, iuclicern et actorum notarium suos ... in eisclem 
offìciis precessores ac familias eiusdem volurnus plenarie inforrnari de fide, 
prudentia et legalitate vestra coufisi, inq uisitionem faciendam per vos de pro
eessibus et excessibus ... per homines diete terre Lucerie duximus commie
tendum. Quare f. v. fìrmiter et districte ... mandamus quatenus statim re
ceptis presentibus ante Lueeriam Sarracenorum vos personaliter conferentes 
de proeessibus et excessibus predictorum Rieeardi iu<licis et notarii suorum 
ac aliorum familiarium eorum habitis per eos infra tempus ipsorum offìcii 
per homines ficleclignos diligenter et fideliter inq uirere debeatis et qmcquid 
... invenire eontigerit et in scriptis reduetum fideliter Nobis et Magistris Ra
lionalibus Ivlagne Curie nostre suL sigillis vestris mietere procuretis. Cauti 
ne aliucl contra quod inde supscriptus ullo unquam ternpore valeat invenire. 
Dat. Neapoli, a. D. MCCLXXXVIIII, die VII iulii seeunde indictìonis H.e
gnorurn nostrorurn anno quinto. (Heg .. 52, f. 224 t. - 2").